ul. Grodzieniska

WYKAZ OZNAKOWANIA

L.P. | Symbol znaku Opis Znaku llos¢ sztuk Uwagi
1. A-7 2
2. D-1 6
3. T-6¢ 1
9 sztuk
ul. Listopadowa
L.P. | Symbol znaku Opis Znaku llos¢ sztuk Uwagi
1. B-20 2
2. D-1 2
4 sztuk
ul. Kuznicka - Szkolna
L.P. | Symbol znaku Opis Znaku llo$¢ sztuk Uwagi
1. A-7 1
2. B-20 3
3. D-1 2
6 sztuk
ul. Dgbrowska
L.P. | Symbol znaku Opis Znaku llosé sztuk Uwagi
1. D-1 5
5 sztuk
ul. Kopernika
L.P. | Symbol znaku Opis Znaku llosé sztuk Uwagi
1. A-1 1
2. A-2 1
3. A-7 1
4. B-20 1
5. B-33 2
6. D-1 2
8 sztuk
ul. tacznik |
L.P. | Symbol znaku Opis Znaku llo$¢ sztuk Uwagi
1. A-7 1
2. B-20 1
3. D-1 2

4 sztuk




ul. tacznik Il

L.P.

Symbol znaku

Opis Znaku

llos¢ sztuk

Uwagi

1.

B-20

2.

D-1

ul. Cmentarna

4 sztuk

3

Symbol znaku

Opis Znaku

llo$¢ sztuk

Uwagi

B-20

D-1

D-42

D-43

E-17a

E-18a

N |A_WIN = e

T-6¢C

RIR|R|R|R|N|wW

ul. Piekna

10 sztuk

L.P.

Symbol znaku

Opis Znaku

llo$¢ sztuk

Uwagi

1.

Zostaje oznakowanie istniejgce

Droga gminna Jaginty - Choruzowce

0 sztuk

3

Symbol znaku

Opis Znaku

llos¢ sztuk

Uwagi

A-1

A-2

A-7

B-25

B-33

D-1

D-42

D-43

O IN|D |V A WIN R

E-17a

[
=

E-18a

=~
~

T-6¢

[
N

T-6
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22 sztuk




Droga gminna w miejscowosci Choruzowce

P.

Symbol znaku

Opis Znaku

llos¢ sztuk

Uwagi

A-7

D-42

D-43

E-17a

VA WINIR e

E-18a

(3, ) TS S TN RN Y

sztuk




